



تور لوکس هفت روزه فیلیپین

3 شب مانیل + 3 شب جزیره بوراکای

پرواز رفت و برگشت از مانیل

خدمات رایگان تور: 6 صبحانه

پرواز از مانیل به جزیره بوراکای، پرواز از جزیره بوراکای به مانیل
ترانسفر فرودگاهی، راهنمای محلی

قابل ذکر است که کلیه تورهای فیلیپین شرکت گیتا توریسم با ماشین های خصوصی کولردار مدل بالا به همراه لیدر تورهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به شهر مانیل



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه مانیل، پس از رسیدن به فرودگاه مانیل، راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند.
Check-In در هتل در مانیل و استراحت.

روز دوم - روز آزاد در مانیل

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از آبشارهای پاگسانجان (Pagsanjan Falls)، که یکی از معروفترین و پر بازدیدترین آبشارهای کشور جزیره ای فیلیپین هستند وجود دارد. یکی از نکات مثبت آنها فاصله ی کم تا شهر مانیل، پایتخت کشور فیلیپین است. چهره ی زیبای آبشارهای پاگسانجان و طبیعت اطرافشان، انسان را به وجد می آورد و او را غرق در شگفتی می کند...

مدت تور: نه ساعت با نهار، برای دیدن آبشارهای زیبا و مشهور پاگسانجان-Pagsanjan Waterfalls حدود صد کیلومتر به سمت جنوب شرق مانیل میروید، جایی که شهر پاگسانجان واقع شده است و در یک ریزورت محلی، سوار قایق های چوبی می شوید تا به آبشار 90 متری برسید. (در این رودخانه فیلم اینک آخرالزمان-Apocalypse Now فیلمبرداری شده است)، شما می توانید با مهارت قایقران به سرعت از زیر آب آبشار مانور دهید، از آب خنک زیر آبشار لذت ببرید و تجربه لذت بخش و هیجان انگیزی داشته باشید. بوفه غذا در ساحل ریزورت قبل از برگشتن به مانیل آماده است، پس از این همه هیجان از نهار خوشمزه لذت ببرید. قبل از سوار شدن به قایق، کیف پول و دوربین و وسایل ارزشمند خود را با کیسه های پلاستیکی بپوشانید و آماده خیس شدن باشید... ضمناً جلیقه نجات و کلاه مخصوص جهت حفظ شما فراهم شده است.



روز سوم - روز آزاد در مانیل



در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت های اختیاری ذیل وجود دارد:

- گشت شهری بازدید از شهر مانیل، در این گشت میتوانید از پارک اقیانوسی (آکواریوم) که شامل یک حوض طبیعی به همراه پنگوئن های رقصنده و بازیگوش و سرسره های آبی که کودکان میتوانند از آن لذت ببرند، بازدید کنید، همچنین میتوانید از موزه سه بعدی، شهر بازی استار سیتی و سایر جاذبه های تفریحی و تاریخی از جمله کلیسای حیرت انگیز سنت آگوستین، کلیسای سانتو نینو باسیلیکا که قدیمی ترین کلیسا در کل فیلیپین است و کلیسای کاتولیک Black Nazarene که گفته میشود مجسمه ای از مسیح در آنجا وجود دارد که قدرت جادویی دارد و بسیاری از جهانگردان و محلی ها احترام زیادی برای آن قائلند و هر ساله در ماه ژانویه فستیوال های جالبی در آن برگزار میشود، بازدید کنید.

- گشت شهری بازدید از شهر تاگایتای که در فاصله دو ساعتی مانیل، پایتخت فیلیپین قرار دارد. کوه آتشفشان تال مشهور ترین جاذبه توریستی این شهر است که دریاچه ای کوچک و زیبا را نیز در خود جای داده است. و همچنین بازدید از دریاچه دوقلو، باغ گل سونیا، موزه ها و ...

- گشت شهری بازدید از شهر آنجلس که در فاصله یک ساعتی از مانیل قرار دارد، علاوه بر نایت لایف معروف شهر آنجلس، در مرکز این شهر چندین موزه و مکان تاریخی وجود دارد که ارزش بازدید را دارند.

روز چهارم

پرواز به سمت جزیره بوراکای

صرف صبحانه در هتل در مانیل،

پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر شما را به فرودگاه مانیل ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز از مانیل به سمت فرودگاه کاتیکلان (Caticlan)، پس از رسیدن به فرودگاه کاتیکلان، هتل ها با تابلوهای اسم هتل و اسامی مسافری منتظران هستند و ترانسفر به هتل به دو صورت انجام میگردد:



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



1- از فرودگاه کاتیکلان سوارون شده و به پورت کشتی ترانسفر میشوید تا با کشتی های مخصوص و عمومی به جزیره زیبای بوراکای برسید، به محض رسیدن به بوراکای، سوارون شده و به هتل ترانسفر میشوید.

2- بعضی هتل ها مانند هتل شانگریلا (Shan-La) شما را مستقیم از پورت تا هتل توسط قایق های مخصوص از طریق دریا به ساحل اختصاصی هتل ترانسفر میکنند. (ترانسفر زمینی دیگر ندارید و فقط از فرودگاه کاتیکلان تا پورت را با ون ترانسفر میشوید).

روز های پنجم و ششم

روز آزاد در جزیره زیبای بوراکای

اگر هتلتان ساحل اختصاصی دارد میتوانید پس از صرف از صبحانه، از امکانات و برنامه های متنوع هتل استفاده کنید، از قدم زدن و آفتاب گرفتن در سواحل اختصاصی هتل، تفریحات آبی متنوع و ... لذت ببرید و همچنین عکس های جذابی بگیرید. در هنگام عصر طبق جدول برنامه ای هتل با سرویس های رایگان به Station ها بروید، (ایستگاه های 1، 2 و 3 سه منطقه مجزا در امتداد سواحل سفید بوراکای را تشکیل می دهند)، بوراکای پس از تاریکی مکان متفاوتی است، اینجا زندگی شبانه (night life) جریان دارد! وقتی خورشید غروب می کند، چراغ های جزیره کم کم روشن میشوند و تکاپو و تفریحات شبانه در بوراکای جان می گیرند! در این هنگام رستوران های فراوانی را می بینید که در حال سرو نوشیدنی های گرمسیری، خوراکی و غذاهای خوشمزه و فراهم آوردن فعالیت های شاد و سرگرم کننده مانند رقص آتش شگفت انگیز و ... تا سپیده دم خواهند بود. به جمع توریست های زیادی که در ایستگاه ها هستند پیوندید و از نایت لایف زیبای جزیره بوراکای استفاده کنید و از ماساژ SPA، موزیک های زنده و برنامه های متنوع و ... در سواحل زیبای جزیره بوراکای لذت ببرید.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

اما اگر هتلتان ساحل اختصاصی ندارد، پس از صرف صبحانه در هتل، طبق جدول برنامه ای هتل با سرویس رایگان به station ها بروید و از سواحل عمومی بوراکای استفاده کنید. در زیر به توضیح هر یک از ایستگاه های بوراکای و مقایسه آنها پرداخته ایم:



ایستگاه 1 بوراکای (Boracay Station 1): بخش نسبتاً آرام بوراکای و دارای بهترین و وسیع ترین سواحل ماسه ای سفید در کل جزیره است و در سواحل آن، آب برای چندین متر کم عمق است. بیشتر هتل ها و ریزورت های ساحلی لوکس و لاکچری (با محیطی آرام و خصوصی) در این ناحیه از بوراکای قرار دارند که برای خانواده ها مناسب تر هستند. یکی از مکان های دیدنی و معروف بوراکای در ایستگاه 1، صخره ی ویلی (Willy's Rock) است که البته بسیاری از افراد آن را به عنوان grotto یا غار میشناسند، شکل گیری چند سنگ بزرگ در کنار ساحل این صخره منحصر به فرد را به وجود آورده است، با عبور از چند پله ای که در کنار صخره قرار دارد، در بالای صخره مجسمه مریم باکره را میبینید.

ایستگاه 2 بوراکای (Boracay Station 2): منطقه ای شلوغ تر و پررفت و آمد تر نسبت به ایستگاه 1 است، این ایستگاه در بین ایستگاه 1 و 3 قرار گرفته و به عنوان مرکز بوراکای معرفی می شود. هتل ها و ریزورت های ساحلی ایستگاه 2 بوراکای نیز محبوب هستند چرا که درست در مرکز سواحل سفید واقع شده اند، جایی که رستوران ها، سالن های اسپا (ماساژ)، فعالیت ها و ورزش های آبی و مهم ترین مراکز خرید و سرگرمی مانند D'Mall و Station X قرار دارند.

ایستگاه 3 بوراکای (Boracay Station 3): آرام ترین بخش ساحل سفید در نظر گرفته می شود و به داشتن هتل های ارزان و مقرون به صرفه در بوراکای شناخته می شود. با این حال، مانند سایر ایستگاه ها، هتل ها و ریزورت های لاکچری هم در این ایستگاه قرار دارند که خدمات عالی به مهمانان خود ارائه می دهند. همچنین تعداد زیادی رستوران عالی و ساحلی در ایستگاه 3 وجود دارند.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



در سواحل زیبای بوراکای صندلی‌ها و تورهای خواب فراوانی را در سایه‌ی درختان می‌یابید که میتوانید بر روی آن‌ها قدری استراحت کنید و از تماشای شنزارهای سفیدرنگ بی‌آلایش لذت ببرید، میتوانید انواع فعالیت و ورزش‌های آبی مانند جت اسکی، ویک بردینگ، دوچرخه آبی و ... را انجام دهید، همچنین می‌توانید سوار قایق موزی یا قایق‌هایی با کف شیشه‌ای شوید و از تماشای زیبایی‌های زیر آب لذت ببرید.

تا 4 روز برای لذت بردن از بیشتر جاذبه‌های بوراکای کافی است اما اگر به مدت 5 روز یا بیش از 1 هفته به بوراکای سفر می‌کنید، یک سفر آپشنال به جزایر مجاور بوراکای را در نظر بگیرید:
Panay Island (Antique, Aklan & Iloilo) and Carabao Island



روز هفتم

پرواز برگشت از شهر مانیل به تهران

صرف صبحانه در هتل در جزیره بوراکای، پس از Check - Out از هتل، راس ساعت مقرر در برنامه سفر، به فرودگاه کاتیکلان ترانسفر میشوید. پرواز داخلی به سمت فرودگاه مانیل، پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...